oroduto

Corta-circuitos secc. 50A 3P 4,5M

Caracteristicas técnicas

Arquitectura
N2 de pdlos

Tipo de pélos

Configuracao

N2 de médulos

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoes
Profundidade produto instalado
Altura produto instalado

Largura produto instalado

Poténcia

Poténcia total dissipada em IN

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca

indice de proteccéo IP

Condicoes de utilizacao

Temperatura de funcionamento

Grau de poluicéo de acordo com a IEC

60664 / IEC 60947-2

Temperatura de armazenamento /

transporte

Sujeito a modificacOes técnicas

3P

3P

4.5

50 A

93 mm

107 mm

78.75 mm

18.88 W

em conformidade

IP20

-5...40 °C

-25...80 °C



